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Palveluskoiraliiton koulutuksiin osallistuminen ja 

pätevyyksien myöntäminen 

 

Suomen Palveluskoiraliitto ry haluaa täsmentää 16.12.2014 julkaistua tiedotetta, joka käsitteli pätevyyksien 

myöntämistä ja osallistumisoikeutta liiton tarjoamiin koulutuksiin.  

 Palveluskoiraliiton palveluskoiratoimintaan liittyvistä koulutuksista koirankouluttajakurssi on avoin 

kaikille koulutuksesta kiinnostuneille. Koulutusohjaaja- ja koetoimitsijakursseille osallistuvien tulee 

olla Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen jäseniä. 

 Raha-automaattiyhdistyksen tukemaan pelastuskoiratoimintaan liittyvät koulutukset ovat avoimia 

kaikille. 

 Tuomarikoulutus on erikoiskoulutusta ja se on yksinomaan P  alveluskoiraliiton rahoittamaa 

toimintaa.  Siihen valitaan ainoastaan henkilöitä, jotka ovat Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen 

sekä Suomen Kennelliiton jäseniä. 

 Erikoiskoulutukseen hyväksyttävien edellytetään olevan ominaisuuksiltaan tuomariksi sopivia ja 

tunnetusti osallistuvan Suomen Palveluskoiraliiton alaiseen toimintaan. Erikoiskoulutukseen pääsyn 

esteeksi voidaan katsoa hallinnollisissa, edustus- tai muissa tehtävissä toiminta järjestöissä, jotka 

harjoittavat palvelus- ja pelastuskoiratoimintaa muualla kuin Suomen Palveluskoiraliiton 

alaisuudessa.  

 Suomen Palveluskoiraliitolla on pelastuskoiratoimintaa koskeva kahdenvälinen yhteistyösopimus 

Pelastuskoiraliiton kanssa, jossa toimiminen ei asetu esteeksi Palveluskoiraliiton erikoiskoulutuksiin 

hakeutumiselle.   

Suomen Palveluskoiraliiton kattojärjestöjä ovat Suomessa Suomen Kennelliitto ja kansainvälisesti FCI 

(Fédération Cynologique Internationale). Täten Palveluskoiraliiton toimintaa määrittelevät kansainvälisesti 

sitovat säännöt ja jaetut arvot. Suomen Palveluskoiraliitto edellyttää, että myös sen edustustehtävissä 

(kilpailijat, joukkueenjohto) toimivat sekä erikoiskoulutukseen hakeutuvat henkilöt noudattavat samoja 

sääntöjä ja arvoja. Palveluskoiraliitto haluaa kohdentaa resurssinsa niiden henkilöiden 

erikoiskouluttamiseen ja pätevöittämiseen, jotka liiton alaisuudessa toimimalla sitoutuvat yhteisiin eettisiin 

toimintaperiaatteisiin ja sääntöihin.   
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